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PROTOKÓŁ NR XXXIX/2022 

Sesji Rady Gminy Damnica 

w dniu 15 września 2022 r. 

 

Na stan 15 radnych obecnych było 13 radnych. 

Nieobecni radni: I. Mędrkiewicz, W. Wilkowski. 

 

Przewodniczył – Kazimierz Kozina 

Protokółowała – Barbara Imińska 

 

Sesję Rady Gminy otworzył o godz. 12: 00 Przewodniczący K. Kozina, który po przywitaniu 

radnych i gości stwierdził quorum radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy mają uwagi do 

przesłanego porządku obrad dzisiejszej sesji? 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

  

Przewodniczący K. Kozina poinformował, żeWójt Gminy Damnica złożył dwa wnioski           

o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektów uchwał: 

 

Pierwszy wniosek z  dnia 9 września 2022 r. o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia przez Gminę Damnica od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Damnica środków na finansowanie inwestycji pn. "Budowa drogi gminnej nr 

120006G Stara Dąbrowa-Zagórzyczki, Gmina Damnica”. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem, kto z radnych jest za wprowadzeniem do 

porządku obrad wnioskowanego projektu uchwały? 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie i ogłosił wynik głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę 

Damnica od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Damnica 

środków na finansowanie inwestycji pn.:”Budowa drogi gminnej nr 120006G Stara Dąbrowa-

Zagórzyczki, w Gminie Damnica”. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że wniosek Wójta Gminy o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Damnica od 
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Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Damnica środków na 

finansowanie inwestycji pn.:”Budowa drogi gminnej nr 120006G Stara Dąbrowa-

Zagórzyczki, w Gminie Damnica”, został przyjęty. 

 

Drugi wniosek z  dnia 14 września 2022 r. o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXVI/391/2022  Rady Gminy Damnica z dnia 7 kwietnia 2022 roku     

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behavioralnym w Gminie 

Damnica na 2022 rok”. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem, kto z radnych jest za wprowadzeniem do 

porządku obrad wnioskowanego projektu uchwały? 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie i ogłosił wynik głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek z dnia 14 września 2022 r. o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXVI/391/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie 

przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behavioralnym w Gminie Damnica na 

2022 rok” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że wniosek Wójta Gminy o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/391/2022 Rady 

Gminy Damnica z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i 

Uzależnieniom Behavioralnym w Gminie Damnica na 2022 rok”, został przyjęty. 

 

Porządek obrad po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

3.  Informacja z realizacji wniosków i interpelacji złożonych w okresie międzysesyjnym. 

4.  Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 

2022/2023. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Damnica. 

6. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Damnica. 

7. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. 
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8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2022 rok. 

9. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2022 - 2034. 

10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 

2022-2024". 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Damnica. 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Damnica. 

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Damnica. 

16. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej 

Rady Gminy. 

17. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Damnica od Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Damnica środków na 

finansowanie inwestycji pn.:”Budowa drogi gminnej nr 120006G Stara Dąbrowa-

Zagórzyczki, w Gminie Damnica”. 

18. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/391/2022 Rady Gminy Damnica 

z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki           

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                 

i Uzależnieniom Behavioralnym w Gminie Damnica na 2022 rok”. 

19. Wolne wnioski i informacje. 

20. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż protokół z poprzedniej Sesji tj. 30 czerwca 

2022r.  został sporządzony, podpisany i opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Damnica. Radni nie wnieśli uwag do jego treści. 

 

Ad. 2 

Wójt Gminy A. Kordylas przedstawił informację z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad. 3 

Informację z realizacji interpelacji i wniosków radnych zgłoszonych w okresie 

międzysesyjnym radni otrzymali i zapoznali się z nią. 
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Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący K.Kozina poinformował, iż kolejnym punktem porządku obrad Sesji jest 

informacja dyrektorów szkół na temat przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia 

roku szkolnego 2022/2023. 

 

Przewodniczący K.Kozina zwrócił się do dyrektorów poszczególnych placówek                      

o przedstawienie informacji. 

 

Zespół Szkół w Damnicy – informację przedstawiła dyrektor Pani Maria Czerska. 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Szkoła Podstawowa w Damnie – informację przedstawiła dyrektor Pani Joanna Russak. 

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Szkoła Podstawowa w Zagórzycy – informację przedstawił dyrektor Pan Robert Nowak. 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad. 5 

Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Damnica. 

Informację przedstawił Komendant Komisariatu Policji w Główczycach Marcin Sidor. 

Informacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

Ad. 6 

Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Damnica. 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że obowiązki służbowe nie pozwoliły 

Komendantowi gminnemu ochrony Przeciwpożarowej Panu Piotrowi Zdun uczestniczyć        

w dzisiejszej Sesji a informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy 

Damnica została przekazana radnym elektronicznie w aplikacji eSesja. 

Jeżeli radni mają pytania lub uwagi do informacji zostaną one przekazane Komendantowi na 

piśmie. 

Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Czy radni maja pytania do przedstawionej informacji? 

 

Przewodniczący K. Kozina udzielił głosu Radnej Powiatu Słupskiego Marii Janusz. 
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Radna Powiatu M, Janusz przedstawiła informację na temat planów oraz stanu realizacji 

zadań w zakresie modernizacji dróg powiatowych na terenie gminy Damnica. 

Na ostatnim posiedzeniu Rady Powiatu Słupskiego podjęta została uchwała przenosząca 

część środków finansowych z roku 2022 na przyszły rok 2023. Oznacza to niestety 

opóźnienie w realizacji prac na niektórych drogach powiatowych. Z czego wynikają 

opóźnienia? Zgodnie z wyjaśnieniami opóźnienia w dokumentacji wynikają przede 

wszystkim z ogromnego zakresu planowanych zadań, czyli projektu drogi powiatowej 1135G 

na odcinku Mrówczyno-Damnica (3,33 km.). Droga ta realizowana będzie w połączeniu z 

realizowaną drogą S6. Kolejny projekt drogi powiatowej nr 1139G na odcinku Damnica-

Główczyce o długości 15,9 km. Projekt drogi powiatowej, który jest najbardziej 

zaawansowany i realizowany w pierwszej kolejności to odcinek drogi nr 1142G Bobrowniki-

Grapice o długości 8,5 km. W wyniku postępowania przetargowego na te trzy zadania 

wyłoniony został ten sam wykonawca tj. Stowarzyszenie Inżynierów i Techników 

Komunikacji Rzeczypospolitej Oddział w Koszalinie, który zaoferował najniższą cenę brutto. 

I tak: projekt drogi Damnica-Mrówczyno za cenę 144.995 zł., projekt drogi Damnica-

Główczyce za cenę 425.320 zł. brutto oraz projekt drogi Bobrowniki-Grapice za cenę    

240.000 zł. brutto. Z uwagi na konieczność zachowania obowiązujących przepisów ustawy 

prawo zamówieniach publicznych, decydującym było kryterium najniższej ceny. Zarząd Dróg 

Powiatowych w Słupsku postępując zgodnie z ustawą nie miał wpływu na wybór 

wykonawcy. Obecnie głównym utrudnieniem dla projektantów obok dużego zakresu zadań 

jest konieczność dowiązania się do węzłów drogowych S6 realizowanych przez Generalna 

Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad. W Gminie Damnica nie zostały wydzielone jeszcze 

działki przebiegu drogi krajowej. W związku z czym aktualnie nie ma możliwości określenia 

dokładnie numerów działek, na których będzie przebiegała droga krajowa a na których droga 

powiatowa. Uniemożliwia to złożenie wniosku o tzw. ZRID, czyli zezwolenia na realizację 

inwestycji drogowej, w którym należy dokładnie wskazać numery działek pod pas drogowy. 

Kolejnym dużym problemem dla wykonawcy była też zmiana przepisów prawa. Już po 

podpisaniu umowy z wykonawca zmieniło się prawo geodezyjne. Nakazuje ono przy 

tworzeniu map do celów projektowych, aby wszystkie granice były tzw. prawne a nie jak 

dotychczas kiedy to można było nanosić na podstawie map ewidencyjnych. Konieczność 

dokonania ustaleń, wznowienia i wskazania granic przez geodetę w terenie przy tworzeniu 

map spowodowało znaczne wydłużenie terminów przekazania koncepcji do uzgodnień, 

ponieważ mapa jest podstawowym materiałem do projektowania. Aktualnie projektanci 

uzyskali decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach dla przebudowy drogi powiatowej      

nr 1142G Bobrowniki-Grapice oraz złożyli wniosek o uzyskanie pozwolenia 

wodnoprawnego. W związku z tym przewidywana data uzyskania zezwolenia na budowę tej 

drogi możliwa jest jeszcze do końca tego roku. Zmiana prawa geodezyjnego odbiła się 

również w sposób niekorzystny na przebieg już realizowanej inwestycji a mianowicie budowy 

drogi powiatowej w Starej Dąbrowie. Tu dodatkowo nakłada się jeszcze ciągle wydłużająca 

się procedura wywłaszczeniowa. Inwestycja jest realizowania przy jednocześnie toczącej się 

procedurze wywłaszczeniowej. 

Na terenie gminy Damnica obecnie rozpoczęły się prace realizowane przez firmę zewnętrzną 

ale na zlecenie Zarządu Dróg Powiatowych a mianowicie wycinka zakrzaczeń na odcinkach, 

które zostały wspólnie uzgodnione tj. odcinek Mianowice-Damnica i odcinek do Dąbrówki. 
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Ad. 7 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2022 roku. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że Informacja o przebiegu wykonania budżetu 

oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć za I półrocze 2022 roku szczegółowo została omówiona na posiedzeniach 

Komisji Rady Gminy. 

Informacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy mają pytania lub uwagi do 

informacji o przebiegu wykonania budżetu za  I półrocze 2022 r.? 

Radni nie wnieśli uwag do informacji o przebiegu wykonania budżetu za  I półrocze 2022 r. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2021 rok. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy  w dniu 15 września 2022r. złożył 

autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie 

autopoprawki. 

Skarbnik J. Michalska odczytała autopoprawkę do projektu uchwały złożoną przez Wójta 

Gminy. 

 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do złożonej autopoprawki. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2022 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 
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Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXXIX/415/2022 w sprawie  zmian              

w budżecie Gminy Damnica na 2022 r. została podjęta. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2022-2034. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy  w dniu 15 września 2022r. złożył 

autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie 

autopoprawki. 

Skarbnik J. Michalska odczytała autopoprawkę do projektu uchwały złożoną przez Wójta 

Gminy. 

 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do złożonej autopoprawki. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                   

i przedstawił   wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2022 - 2034 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXXIX/416/2022 w sprawie  zmian              

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na lata 2022-2034, została podjęta. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-

2024". 
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Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                   

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-

2024" 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXXIX/417/2022 w sprawie przyjęcia 

"Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2024", została podjęta. 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy działki nr 204/21 położonej w obrębie geodezyjnym Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXXIX/418/2022 w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy działki nr 204/22 położonej w obrębie geodezyjnym Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXXIX/419/2022 w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy działki nr 116/6 w obrębie geodezyjnym Łebień. 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 
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Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXXIX/420/2022 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do lat trzech z dotychczasowym 

dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 14 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy działki nr 4/1 w obrębie geodezyjnym Wiszno. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 
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Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXXIX/421/2022 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do lat trzech z dotychczasowym 

dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 15 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy działki nr 29/2 w obrębie geodezyjnym Dąbrówka. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił  wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXXIX/422/2022 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do lat trzech z dotychczasowym 

dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 16 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady 

Gminy. 
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Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                      

i przedstawił  wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady 

Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, Kazimierz Kozina, 

Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, 

Agnieszka Szarłot-Dietrich 

PRZECIW (2) 

Tadeusz Bubniak, Zbigniew Kaźmierski 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXXIX/423/2022 w sprawie 

rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy, została podjęta. 

 

Ad. 17 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Damnica od Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Damnica środków na finansowanie inwestycji pn. 

„Budowa drogi gminnej nr 120006G Stara Dąbrowa-Zagórzyczki” 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały  i ogłosił 

wynik głosowania: 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Damnica od Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Damnica środków na finansowanie inwestycji pn.: 

"Budowa drogi gminnej nr 120006G Stara Dąbrowa-Zagórzyczki" 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXXIX/424/2022 w sprawie  przyjęcia 

przez Gminę Damnica od Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Damnica środków na finansowanie inwestycji pn.: "Budowa drogi gminnej      

nr 120006G Stara Dąbrowa-Zagórzyczki",  została podjęta. 

 

Ad. 18 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/391/2022 Rady Gminy Damnica         

z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                    

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                        

i Uzależnieniom Behavioralnym w Gminie Damnica na 2022 rok”. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy w związku z tym, że 

projekt uchwały nie był omawiany na posiedzeniach Komisji wymaga on dodatkowych 

wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały  i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/391/2022 Rady Gminy Damnica         

z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki                    

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                        

i Uzależnieniom Behavioralnym w Gminie Damnica na 2022 rok” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich 

NIEOBECNI (2) 

Iwona Mędrkiewicz, Wojciech Wilkowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXXIX/425/2022 w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXVI/391/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie 

przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behavioralnym w Gminie Damnica na 

2022 rok”, została podjęta. 
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Ad. 19 

Wiceprzewodniczący Rady P. Obert odczytał pismo przekazane przez sołtysa sołectwa 

Świtały Panią Annę Brzeską, która w imieniu mieszkańców sołectwa podziękowała Wójtowi 

Gminy A. Kordylasowi oraz Przewodniczącemu Rady Gminy K. Kozina za wyjątkowe 

zaangażowanie w organizację imprez i realizację inwestycji w sołectwie Świtały. 

 

Sołtysa W. Francuz zwrócił się z prośbą o udzielenie informacji, kiedy w Damnicy powstanie 

market Dino? 

 

Zastępca Wójta G. Kiczmachowski odpowiedział, że na dzień dzisiejszy Spółka Dino 

wystąpiła o warunki zabudowy na drogę, które będzie jednocześnie stanowiła dojazd do 

marketu i z pewnością wkrótce te warunki otrzyma. Następnie otrzyma pozwolenie na 

budowę w Starostwie i rozpocznie inwestycję. Inwestycja raczej nie zostanie zakończona do 

końca tego roku, bardziej realny jest termin na wiosnę przyszłego roku. Natomiast Spółka 

Dino cały czas deklaruje, że jest zainteresowana ta inwestycją w Damnicy i robi wszystko, 

aby market jak najszybciej powstał. 

 

Sołtys W. Francuz uważa, że w sprawie drogi powiatowej Bobrowniki-Grapice to jest ciągło 

odbijanie piłeczki. Radna Powiatu mówi o przesunięciu środków na przyszły rok. Ile lat 

można przesuwać środki na kolejne lata? Droga jest tak zniszczona, że ludzie nie chcą już tą 

drogą jeździć, bo uszkadzają samochody. Trzeba w końcu konkretnie określić, czy droga ta 

będzie robiona a jeżeli tak to kiedy. 

 

Ad. 20 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 13:44 Przewodniczący K. Kozina 

zamknął obrady XXXIX Sesji Rady Gminy Damnica. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokółowała        Przewodniczący 

Barbara Imińska       Kazimierz Kozina 

 

 


